
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 18 грудня   2015 року        № 656 
 
 
Про влаштування малолітної дитини  
до КЗ «Кіровоградський  
обласний спеціалізований  
будинок дитини нового типу»  
управління охорони здоров'я  
Кіровоградської обласної 
державної адміністрації 
 
      Керуючись ст. 140,  146  Конституції України, підпунктом 4                  
п. «б»  ст. 34 Закону України    «Про місцеве самоврядування в Україні»,    
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав                                          
дитини     (протокол  № 49   від 16.12.2015 р.),  виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Влаштувати до комунального закладу «Кіровоградський обласний 
спеціалізований будинок дитини нового типу»  управління охорони здоров'я 
Кіровоградської обласної державної адміністрації малолітню дитину Б ****, 
**** року народження, за заявою одинокої матері Б **** від **** р., у зв’язку 
із скрутним матеріальним становищем сім’ ї.    

 
 
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Горін 22 06 76 


